证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2024－39

 新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到新疆

生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展服务中心发来的《中标通知书》。根据

《中标通知书》，本公司（牵头人）与新疆兵建高合建设工程有限公司、天津市

政工程设计院总院有限公司组成的联合体被确定为第九师白杨市中心城区市政

基础设施一期建设项目三批次（二标段：经开区）道路工程及基础配套设施 EPC

总承包（以下简称“该项目二标段”）、第九师白杨市中心城区市政基础设施一期

建设项目三批次（四标段：经开区）道路工程及基础配套设施 EPC 总承包（以

下简称“该项目四标段”）中标人。本公司负责该项目二标段、四标段施工部分，

其中该项目二标段施工费金额为壹亿叁仟肆佰柒拾玖万捌仟陆佰元整

（¥134,798,600.00）、该项目四标段施工费金额为贰亿壹仟贰佰柒拾叁万捌仟肆

佰元整（¥212,738,400.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展服务中心

本公司（牵头人）与新疆兵建高合建设工程有限公司、天津市政工程设计院

总院有限公司组成的联合体与新疆生产建设兵团第九师住房和城乡建设发展服

务中心不存在关联关系。

（二）项目工期：590 日历天。

（三）设计质量标准：设计质量必须满足国家现行工程设计规范标准及满足

设计任务书要求，并通过相关部门的审查；

施工质量标准：施工质量符合设计图纸及国家有关标准、规范要求，

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：2024－39

工程质量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准，一次交验合格。

（四）项目概况：

该项目二标段：新建道路总长  6198.166m，其中纵四南路长

2311.795m，道路宽度 40m，双向六车道，道路等级为城市主干路，设计速度

50km/h；西二南路长 2061.553m，道路宽度 30m，双向四车道，道路等级为城

市次干路，设计速度 40kmh；纵五南路长 1824.818m，道路宽度 40m，双向六

车道，道路等级为城市主干路，设计速度 50km/h；及其他基础设施配套工程。

该项目四标段：新建给水管网 7425 米、排水管网 6265 米、雨水管

网 18590 米、再生水管网 8050 米、供热管网 6475x2 米、天然气管网 10000 米、

混凝土电缆沟 4328 米、通讯路由 6184 米、管沟 6198 米及其他配套设施等。

二、对公司的影响

该项目二标段、四标段的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，

若该项目顺利实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                         2024 年 7 月 2 日